АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019

                                                                       № 1532
	О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 23.04.2018 № 448 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения муниципального образования Гороховецкий район на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением администрации Гороховецкого района от 30.12.2016 № 1924 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории муниципального образования Гороховецкий район» администрация Гороховецкого  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 23.04.2018 № 448  «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения муниципального образования Гороховецкий район на 2018-2020 годы» следующего содержания:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы»  раздела «Паспорт муниципальной  программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения муниципального образования Гороховецкий район на  2018-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования составляет                    15 244,95292 тыс.   руб., в том числе:

2018 год –5 677,953 тыс. руб.;

2019 год – 4 555,69992 тыс. руб.;

2020 год – 5 011,300 тыс. руб.;

Источник  финансирования Программы -  средства  бюджета муниципального образования Гороховецкий район.

1.2. Абзац 1 пункта 2 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«Распределение средств бюджета субсидии  по годам:

2018 год –5 677,953 тыс. руб.;

2019 год – 4 555,69992 тыс. руб.;

2020 год – 5 011,300 тыс. руб.».

1.3. Абзац 1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования   составляет 15 244,95292 тыс.   руб., в том числе:

2018 год –5 677,953 тыс. руб.;

2019 год – 4 555,69992 тыс. руб.;

2020 год – 5 011,300 тыс. руб.».

1.4. Приложение №3 к программе изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
Глава администрации района

                                   Д.В. Наумов
Приложение
 к постановлению администрации района

от 30.12.2019 № 1532
Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования. тыс. руб.
	Источник финансирования
	Ожидаемые результаты

	1.
	Предоставление субсидий на организацию пассажирских перевозок внутригородским и пригородным автомобильным транспортом.

	2018-2020
	Всего: 12 760,95292 тыс. руб., в т.ч.:

2018 год –3 193,953 тыс. руб.;

2019 год – 4 555,69992 тыс. руб.;

2020 год – 5 011,300 тыс. руб.;

	Бюджет муниципального образования

	Осуществление пассажирских перевозок в соответствии с утвержденной маршрутной сетью.

	2.
	Предоставление  субсидий юридическим лицам и  индивидуальным предпринимателям на возмещение фактически понесенных затрат в связи с оказанием услуг для осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа (приобретение автобуса).
	2018
	Всего: 2 484,0 тыс. руб.,

	Содержание автобусного парка в технически исправном состоянии.

Обеспечение безопасных условий перевозки пассажиров.

Повышение качества транспортных услуг.

	2 359,8
	Бюджет муниципального образования

	124,2
	Внебюджетные средства